
Obsah

Konopí 14

8
Soutěž o sedm kosmetických 

balíčků
V banku je ranec konopných přípravků 

určených к péči o kůži.

10
Letem světem

Sklizeno z médií и nás i v zahraničí.

24
Medicínský zpravodaj

Nejzajímavější výsledky studií z celého světa.

28
Péče o koně

Dojemný příběh o boji s melanomy.

32
Lékař odpovídá

Pacientská poradna pro naše čtenáře.

34
Flavonoidy: Hra barev
0  nejméně prozkoumané skupině 

látek v konopí.

38
Lékové interakce s konopím 5
Problémy při souběžné léčbě tricyklickými 

antidepresivy.

14
Léčba kožních potíží

O konopné léčbě lupénky, spálenin, 
odřenin a dalších.

40
Vzpomínka na Kristinu

Pár slov o nedávno zesnulé aktivistce.

20
Infografika

Endokanabinoidní receptory v kůži 
a role kanabinoidů.

22
Horst s rakovinou slinivky
Podpůrná léčba konopím má v našem 

systému svá úskalí.



Obsah

44
Jan Martin Paďouk: 

Oddělujme léčbu a rekreaci
Rozhovor s výzkumníkem v oblasti pěstování 

a nových způsobů léčby.

54
Na co je dobrá mast?

Ptáme se vás na sítích.

56
Pod slupkou klíčení

Při jaké teplotě a v jakém médiu klíčí 
semínka nejlépe?

60
Příprava organické zahrádky 03

Základní postupy při mulčování a výrobě kompostu.

64
Jak podpořit metabolismus 

a zhubnout
S  konopím se dá vaporizovat i maté, 

zelený čaj a pomerančová kůra.

68
Syčák na butan

Recenze na veselé vaporizéry značky lolite.

70
Tráva

Představujeme knižní klasiku.

72
Ladíme

endokanabinoidní systém
Jak nám pomůžou zdravé tuky obsažené 

v konopném semínku.

76
Je léčebné konopí 
opravdu dostupné?

Cesta za receptem je často dlážděna 
nedůvěrou ze strany lékařů.

78
Konopný jarmark

To nejlepší z  české konopné produkce.

80
Vyhrajte CBD olej a brownie

Za správnou tajenku obdrží tři z  vás lahůdky 
od holandských pekařů.

82
Soutěž o konopné produkty

Zúčastněte se a vyhrajte CBN + CBD oleje!


